ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСГЕРСГВО ОБЩЕСГВЕIШОЙ БЕЗОПАСНОСГИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСIИ

ПРИКАЗ

№ ( i::,-_s-_ _._ ____ _
г. Екатеринбург

Об образовании комиссии по служебным спорам

Министерства общественной безопасности Свердловской области

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 27 июля 2004 года
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,

статьей 11 Закона Свердловской области от 15 июля 2005 года № 84-03
«Об особенностях государственной гражданской службы Свердловской области»,

приказом Министерства общественной безопасности Свердловской области

от 14.05.2018 № 132 «Об утверждении Положения о комиссии по служебным

спорам Министерства общественной безопасности Свердловской области»
и на основании приказа Министерства общественной безопасности Свердловской

области от 31.05.2018 № 143 «О назначении в состав комиссии по служебным
спорам Министерства общественной безопасности Свердловской области»

и решения общего собрания работников Министерства общественной

безопасности Свердловской области (протокол от 01.06.2018 № 1)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать комиссию по служебным спорам Министерства

общественной безопасности Свердловской области.

2. Утвердить состав комиссии по служебным спорам Министерства

общественной безопасности Свердловской области (прилагается).
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить
на официальном сайте Министерства общественной безопасности Свердловской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.security.midural.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр общественной безопасности

Свердловской области А.Н. Кудрявцев

Отпечатано по заказу Министерства общественной безопасности Свердловской области в типографии ООО "Форт Диалог-Исеть". Тираж 1000. Заказ 1770324

2

СОСТАВ

УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства

общественной безопасности

Свердловской области

от 07' ос .&?/..Р № IJJ~
«Об образовании комиссии

по служебным спорам

Министерства

общественной безопасности

Свердловской области»

комиссии по служебным спорам

Министерства общественной безопасности Свердловской области

1. Клешнин
Александр Владимирович

2. Артемьева

Вероника Владимировна

3. Казакова

Елена Михайловна

4. Макарова

Марина Викторовна

5. Румянцев

Андрей Александрович

6. Якова
Любовь Борисовна

- Заместитель Министра общественной

безопасности Свердловской области

- главный специалист отдела государственного

регионального надзора в области защиты
населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций Министерства общественной
безопасности Свердловской области

- главный специалист отдела организационной

и правовой работы Министерства общественной
безопасности Свердловской области

- главный специалист отдела по обеспечению
деятельности в сфере подготовки и проведения
публичных мероприятий и работе
с объединениями, участвующими в охране

общественного порядка Министерства
общественной безопасности Свердловской
области

- заместитель

деятельности

терроризму

начальника отдела координации

в области противодействия

- начальник отдела государственной гражданской
службы и кадров Министерства общественной
безопасности Свердловской области

		2018-06-19T11:20:01+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"